Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

 «04» августа 2020 г.                                                                                             № 0187300005820000236-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:
1. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
1. Т.А. Первушина -  заместитель директора департамента финансов, начальник управления бюджетного учета, отчетности и кассового исполнения бюджета администрации города Югорска;
4. Ж.В. Резинкина - заместитель начальника управления – начальник отдела социально-экономического развития управления экономической политики администрации города Югорска.
Всего присутствовали 4 члена комиссии из 8.
Представитель заказчика: Котельникова Людмила Геннадиевна, заведующий хозяйством муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005820000236 на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (сосиски, колбаса вареная).
[bookmark: _GoBack]Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте единой информационной системы – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005820000236.
Идентификационный код закупки: 203862200272086220100100400021013244.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, г. Югорск, ул. Садовая, 1Б.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 04 августа 2020 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	113
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	131
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	199
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.А. Первушина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

       Председатель комиссии:                                                                		С.Д. Голин
       Члены  комиссии
_______________Т.И. Долгодворова
__________________Т.А.Первушина
___________________ Ж.В. Резинкина

          Представитель заказчика                                                                 ________________Л.Г. Котельникова

Приложение
к протоколу рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме
от «04» августа 2020 г. № 0187300005820000236-1

   Таблица рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (сосиски, колбаса вареная)

Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5»

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
1) при осуществлении закупки товара, в том числе поставляемого заказчику при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг:
а) наименование страны происхождения товара;
б) конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии).
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается контракт.
	№ п/п
	Характеристика товара

	Ед.
изм.
	Количество поставляемых товаров
	Идентификационный номер заявки

	113
	131
	199

	1
	Изделия колбасные вареные, в том числе фаршированные мясные. Вид изделия колбасного вареного: сосиски. Категория: А
	кг
	948
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Изделия колбасные вареные, в том числе фаршированные мясные. Вид изделия колбасного вареного: сосиски. Категория: Б.
	кг
	120
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Изделия колбасные вареные, в том числе фаршированные мясные. Вид изделия колбасного вареного: колбаса (колбаска) Категория: А
	кг
	590
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует